
DODATEK č. 3
číslo smlouvy zhotuvltele 500-2019-1-000015

Stavební úpravy objektu DA :! TS Nemocnice Prachatice - technologie

Článek!
Smluvní strany

Nemocnlce Prachatice, a.s.

ZáplstR: Krajský soud v českých Budějoviclch, oddll B, vložka 1461 Sídlo:

Prachatice,Nebahovská 1015,PSČ38301

Oprávněná osoba: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva

MUDr„ František Stráský, člen představenstva

|Co: 260 95165

mě: cz-eggoosaoo

dále jen „objednatel“

Sllektro s.r.o.

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, viožka 16887

Sídlo: Perunova 804/17, 130 00 Praha 3 -Wnohrady

zastoupená: Ing. Pavlem Čapkem, jednatelem

IČO: 481 16 742

DIČ: CZ-48116742

dále jen „zhotovitel"

smluvní strany uvedenéshorase dohodly na uzavření tohoto dodatku č.3,

kterým semění vzájemná práva a povinnosti takto:

článek Il
Odůvodnění uzavření dodatku

Smluvnl strany uvedené shora uzavřely dne 6. 2. 2020 smlouvu o dno, jejímž předmětem je zhotovení díla,

a to stavby Stavební úpravy objektu DA & Ts Nemocnice Prachatice - technologie (dále v textu jen „dllo“),

a to v rámci řízenfo veřejnézakázce (dálev textu jen „veřejnázakázka"),když bylanabídkovácenastanovena

zhotovitelem na základě výsledků otevřeného zadávacího řízenívyhlášeného podle zákona č. 136/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, veznění platném ke dnl vyhlášení předmětné veřejné zakázky.

Dleuzavřené smlouvy o dílo a dodatku č. 2 ze 4. 6. 2020došlo kezrušen!a nahrazení term(nu provedení

díla, a to do 30. 10. 2020.

Nazákladě oznámeníobjednatele :: skutečnostech, které vvžadulíprovéstzměnusmluvní dokumentace ve

smyslu objednávky500-2019-1-15 smlouvyo dílo dochází kezměně technlckého řešení díla : dopadem na

jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

článek III
Změna vzájemných práv i puvlnnostl

Vzhledemkeskutečnosti stavuvýkonovéhoodpínače pro spínání rozvaděčůRH1aRH2bylo dohodnuto (vlz

změnový Ilst ze dne Změnový "st C. 1 ze dne 9.10.2020), že se výkonon odpínačem nebude prováděna

žádnámanipulace. Proto budou přidány 2 ks motorových pohonů pra odplnánf ]ednotllvých polí. Budou

dodánv kabely pro vývod na zálohovany'rozvaděč agregátu č.2 vl1. Projektová dokumentace skutečného

stavu.

usum-



Výšeuvedenou změnoudojde k navýšenl ceny : 4.650.000KčbezDPHo 135.805“ bezDPH.Konečnácena

dle dodatku 3 je 4.75.8050! bezDPH.

Realllacf změny nenl dotčena kvalita díla anl ostatní smluvní podminky a zůstává zachován charakter a účel

díla deflnovaný v projektové dokumentaci & smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce

plynoucí z feallzace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami : prostředků

objednatele.

Uzavřenímdodatku č.3 není dotčeno právosmluvníchstran sjednatzměnydodacích podmínek. ti. zejména

lhůt pro dokončení dlla ze strany zhotovitele a jeho předání objednateli včetně změn Jednotlivých dílčích

lhůt plnění pro případ. že po uzavření tohoto dodatku budou skutečnostl uvedené v ustanovenl čl. 11,

odst. 3. tohoto dodatkuJakkolibránit čl omezovat v dokončení díla či postupuspojeném se zhotovenlmdíla.

Pokud takový stav nastane, bude o tom příslušnásmluvnf strana, které bude tato skutečnost známa,

Informovat druhou smluvní stranu a smluvní strany přistoupí kJednánf o další úpravě smluvních vztahů

podle smlouvy o dílo zohledňující aktuální stav, a k uzavření dalšího písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu zhotovovánídfla podle smlouvy odllo, atoaž douplvnutí shora uvedené

lhůtyprodokoněenídíla aleho předánloblednaellmoskytne objednateli belplatně (svv'jlmkou spotřebovaných

pohonnýchhmot)náhradnízdm|elektrlcké energlenvy'konu 220 kVA s automatikou startu.

článek IV

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají bezezměny.

Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, žejsou oprávněni tento dodatek &. 3 ke smlouvě o

dílo uzavřené dne 6. 2. 2020 podepsat : k platnou! tohoto dodatku není potřeba podpisu jiných osob.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními tohoto dodatku č. 3, což stvrzují

svými podpisy.

Tento dodatek ]e vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, ! nichž každé má platnost originálu. Dvě (2)

vyhotovení dodatku obdržl zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdržf objednatel.

Objednatel:

V Prachatlcích dne: „30,40 . 2020

Ing.MichalČarvaš,MBA

Zhotovitel:

30. 401920V Praze dne:

Ing.PavelČapek
Předsedapředštávenstva Jedna'n'

Podpis:_ Podpl

MUDr.Fram OTISKRAZÍTKA
Členpfedsta

Podpls:

o*nsxRAZÍTKA


